
Poder ExecutivoAno XC • Nº 15431 Natal, 23 de maio de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PREFEITURA MUNICÍPAL DE NOVA CRUZ
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 05/2023 - PROCESSO Nº 411004/2023
A Comissão Permanente de Licitação, torna público a quem interessar que realizará no dia 16 de junho de 2023
às 10h00min (horário local) a licitação na modalidade Tomada de Preços sob o nº 05/2023, cujo objeto é a
Contratação de pessoa jurídica para a execução dos serviços de Construção de Unidade de Saúde Porte 1 (Cidade
do Sol), no Município de Nova Cruz/RN, conforme as condições e especificações técnicas constantes neste edital
e seus anexos. O edital encontra-se disponível no site: www.novacruz.rn.gov.br. Informações através do e-mail:
licitacaonovacruzrn@gmail.com. Nova Cruz/RN, 19 de maio de 2023. ROMILDO BARBOSA DA SILVA -
Presidente da CPL



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
W9500VK118-9NTCRJGV16-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-
autenticidade?codigo=W9500VK118-9NTCRJGV16-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XC • Nº 15431 Natal, 23 de maio de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE


		2023-05-25T14:22:57-0300
	Departamento Estadual de Imprensa do Estado do Rio Grande do Norte - DEI/RN
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE IMPRENSA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE




